
ЛИСТА НА ОДОБРЕНИ ИГРАЧИ И СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
СЕЗОНА 2019/20 

 
1. Листата заедно со лиценците на играчи, тренери и служебени лица задолжително да се 

приложи на секој натпревар 
2. Знакот (*) до презимето означува дека играчот има двојна лиценца  

 
 
M12 ЛИГА МАЖИ  
КК ФЕНИКС 2010 – Скопје 
  

ИГРАЧИ 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ДАТУМ НА РАЃАЊЕ           
1 Максим Ивановски 025406 31-01-2008 
2 Љупчо Георгиевски 025403 12-10-2008 
3 Димитар Стојковиќ 025709 18-04-2008 
4 Никола Апостолов 026649 06-10-2008 
5 Дамјан Мицевски 025421 27-04-2008 
6 Давид Трпчевски 027040 23-12-2008 
7 Кристијан Цветковски 027042 06-01-2008 
8 Никола Арсовски 025708 19-04-2008 
9 Максим Ивановски 025406 31-01-2008 
10 Лука Војоски 025414 30-11-2008 
11 Благоја Стојановски 027041 26-12-2008 
12 Бато Петровски 027039 25-12-2008 
13 Анастас Стојчевски 025407 21-07-2008 
14 Марин Николовски 027245 06-10-2008 
15 Борјан Здравковски 026646 10-04-2009 
16     
17     
18     

СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ФУНКЦИЈА 
1 Дамјан Саздов   ТРЕНЕР 
2 Денис Дервишевиќ Енес Јусуф  ПОМ.ТРЕНЕР 
3 Марио Турбиќ   ТЕХН. РАКОВОД. 
4 Марјан Лазовски   СЛ. ПРЕТСТАВ. 
5    ЛЕКАР 
6    ФИЗИОТЕРАПЕВТ 

*на клупа најмногу 6 службени лица 
 

ДАТУМ: 07/04/2020 
 

Издава Регистрациска комисија и Канцеларија на КФСМ 

                                             


